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PIZARRA DE MADERA PARA TIZA ESTILO ESTANDAR

Pizarra para tiza.

Marco de madera estilo simple.

Medidas disponibles:

- 70x90 cm
- 90x70 cm
-56x120 cm
- 120x56 cm

Grosor 2 cm.

Los elementos, medidas y materiales que se indican son los que se usan de forma estandar y pueden ser sustituidos por otros similares
con la misma funcionalidad en caso de necesidad o rotura de existencias.
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FABRICA TODOS SUS ROTULOS
BAJO NORMATIVA EUROPEA
EXIGA EL MERCADO CE

COMO GARANTIA DE

CALIDAD Y SEGURIDAD



